Zatgceznik nr 3 do Trybu realizowania procesow wydawniczych w Oficynie
Wydawniczej PRz (Regulamin Oficyny Wydawniczej PRz —
zarzqdzenie nr 63/2021 Rektora PRz z dnia 31.05.2021 r.)

(zleceniodawca)
KALKULACJA WSTEPNA
AU O e
Ty tUL
Naktad (egz.) ........... Ark.wyd. ............. Ark.druk. ............... Tlo§¢ str. ...

Typ Oprawy, gatunek PAPIEIU ... .. ie i
T T P

(data i podpis)

Kierownik Oficyny Wydawniczej

(data, piecze¢ 1 podpis)

KALKULACJA
KOSZTY ROBOCIZNY (R)
[lo$¢ roboczogodzin ...... x $rednia stawka za 1 roboczogodzing ................ zt  Warto$¢ ................
KOSZTY MATERIALOWE (M)
Lp. Nazwa materiatu/ustugi Jm. | Tlos¢ Cena Wartos¢
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Razem koszty materiatow (M)
WARTOSC ZLECONEJ USLUGI
Lp. Pozycja kalkulacji kosztow Wartos$¢
1 | Koszt robocizny (R)
2 | Koszt materiatow (M)
3 | Razem koszty bezposrednie (R+M)
4 | Narzut % (od poz. 3)
5 | Razem (poz. 3+4)
6 | Marza % (od poz. 5)
7 | Wartos¢ ustugi bez podatku (poz. 5+6)
8 | Podatek VAT
9 | Wartos¢ ustugi wraz z podatkiem  (poz. 7+8)

Szef produkcji Zaktadu Poligrafii

(data, piecz¢é i podpis)



1. | Wysokos$¢ honorarium autorskiego

2. | Koszt recenzji

3. | Koszt innych prac

4. | Razem koszty (poz. 1-3)
5. | Koszt Oficyny Wydawniczej (stawka x liczba ark.

wyd.)

6. | Koszt ushugi poligraficzne;j

Koszt innych prac

Razem koszty (poz. 5-7)

9. | Koszt catkowity
(4+8)

Kierownik Oficyny Wydawniczej Akceptuje — dysponent §rodkow *

(data, pieczec i podpis) (data, pieczec i podpis)

* - Wycena moze ulec zmianie. Wyrazam zgod¢ na zmiang wyceny ujetej w niniejszej kalkulacji.



